РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОН
ДАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2024                                 с. Далай                                          № 2

О созыве внеочередной сессии
Далайского сельского Совета депутатов

	В соответствии с Уставом Далайского сельсовета Иланского района, руководствуясь Регламентом Далайского сельского Совета депутатов:
1. Созвать 25 июня 2024 года в 16 часов 00 минут внеочередную сессию Далайского сельского Совета депутатов по адресу: с. Далай, пер. Добровольский, д.8.
2. [bookmark: _GoBack]Внести на рассмотрение заседания вопрос: «О назначении публичных слушаний на территории Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Далайского
сельского Совета депутатов                                                   Труханова Е.М.